
  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. n.   2417     Bari, 26 febbraio 2026  

IL DIRETTORE 

• Vista la nota prot. n. 1349 del 2 febbraio 2026 relativa alla calendarizzazione degli 
esami della sessione invernale a.a. 2025/2026; 

• Vista la necessità di rettificare la convocazione per lo svolgimento degli esami di 
Strumentazione e orchestrazione II (clausura hh. 12); 
 

DECRETA 
 

a rettifica di quanto riportato nella nota prot. n. 1349/2026, la convocazione per lo 
svolgimento degli esami di Strumentazione e orchestrazione II (clausura ore 12.00) è 
prevista per le ore 08.30 del 27 febbraio 2026. 
 
Tanto per opportuna conoscenza della Commissione e degli Studenti interessati. 

 
IL DIRETTORE 

M°  Valter Nicodemi  

 

http://www.consba.it/

